[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

27.10.2016

                                                                № 26/110
г. Благовещенск

┌                                                         ┐
На основании заключения комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства от 03.10.2016 № 9/1 по вопросу «Об избрании председателя комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства», а также личного заявления депутата Благовещенской городской Думы по избирательному округу № 12 Грошева Юрия Александровича, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования города Благовещенска и статьей 5 Регламента Благовещенской городской Думы, утвержденного  решением  Благовещенской  городской Думы от 30.03.2006 № 12/46,  Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести  в  решение Благовещенской городской Думы от 25.09.2014 № 2/4 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 29.09.2016 № 25/96)  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «в количестве пяти членов с правом решающего голоса» заменить словами «в количестве шести членов с правом решающего голоса»;

1.2. Подпункт 1.2 дополнить абзацем седьмым в редакции:

«Грошева Юрия Александровича.»;

1.3. В пункте 4 слова «в количестве пяти членов с правом решающего голоса» заменить словами «в количестве четырех членов с правом решающего голоса»;
1.4. В подпункте 4.1 слова «Грошева Юрия Александровича;» исключить;
1.5. Дополнить пунктом 4.2 следующего содержания:

«4.2. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, исполняющим полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности, Вишневского Александра Николаевича.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

           городской Думы                                                                          С.В.Попов
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.09.2014 № 2/4 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы»